re nam ipsæ quoq; urbes o portitor ut homines pereant:&
quod uix credas flumina etiam omnino extingunt:Nā Ina
chi ne alueus quidem relictus est apud argos. Papæ gome
te hisce laudibus & nominibus sacra Ilios & lacinia beneq;
ædificataz Cleonæ sed dū loquimur qui sunt illi qui bellage
runt uel quā ob cām se inuicem interficiūt mutuisq; vulne
ribus? Mer. Argui & lacedæmonii sunt o. Charon: Ille ues
to examinatus ac semi mortuus est Othryades imperator
qui suo nomini trophæum ascribit. Cha. Quare est inter
ipsos bellum o Mercuri? Mer. Propter cāpum ipsum i quo
preliantur: Cha. O sūma; dementiā o stultissimos hoies o
cæcū humanū genus. Nesciunt miseri q; si totam ipsorum
quisq; possideret peloponesum uix pedalem acciperet ab
Æaco locum Campum uero ipsum alii atq; alii sæpe colēt
agricolæ qui funditus trophæum aratro cuerent: Mer. Ita
quidem hæc futura sunt o Charon nos uero iam descendam
us: montesq; destruentes rursus in locū suū transmutem⁹
ac abeamus: ego quidem quo missus sum tu uero ad port
meum & cymbā ueniam aut paulo post & ipse agens mor
tuos: Cha. Fecisti probe o Mercuri: sane tuū hoc in benefici
um nulla unq; delebit oblioio. Didici enim te duce quales
sunt res infoeliciū hoium ostendisti reges. lateres aureos: so
lēnia sacrificia pugnas Sed de Charone nullus unq; sermo.

Luciani Diogenes locutores: Dio. Alexan. Dio:

 Vid' hoc o Alexander: & tu quoq; e uita migrasti
quēadmodū & nos omnes Al. Miraris o diogenes
haud quaq; admiratione: si homo cum essem mor
tuus sum Dio. Ammó igitur mentitus est te quam suum eē
filium fateretur Al. E quidem Philippi sum perfecto. non
enim e uita deceſſum si Ammodo is fuſſem filius: Dioge.

Quippe olympiadē in cibiculo draconem condenissē assē
uerabat. Inde ex ipso te peperisse Philippum uero summo
pere decipi cum putaret te suum esse filiū. Ale. At egomet
eadem aedigi sicut & tu. Hac uero tempestate perlucide in
telligo. & nihil sani nec mater ipsam eorum ammonii uates p-
sicebantur. Dio. Sed ipsoꝝ mendaciū nō inutile tibi ad res
gerendas fuit o Alexander deterrebantur enim q̄ plurimi
q̄ deum esse putantes: dic mihi amabo: cui tam ingens reliq-
sū imperiū. Ale. Latet me o Diogenes: quū circa hæc cogi-
care nihil potuerim p̄ter id solū q̄ motiendo perdicæ anu-
lū tradidi. Sed cuꝝ q̄ so car ridebo o Diogenes? Dio. Quid autē
aliud est q̄ q̄ in mente deuenerunt: quæ græci (iā nō diu ē)
blandientes egerunt quum te præsidē: & aduersus barbaros
imperatorem deligerent. Quidā uero & te duodecim diis
quū adderent tē plū ædificare ac sacrificia tanq̄ draconis
filio obtulerunt. Vix dicas quæso qua in parte te Macedo-
nes sepelierūt. Alex. Babyloniam iaceo tres modo iā dies. Sj
Ptolomæus armiger meus pollicitus est si cōtingat ab im-
pediente cū tumultu ociam ducere: me in ægyptū deferre:
ibiq̄ accurratissime sepelire tanq̄ unū ex ægyptiorum diis.
Dio. Non igitur ridebo o Alexander quū cernā te in infesi-
nō adesse: & adhuc insanire sperareq; Ostridem aut Amni-
dem fieri? Sed hoc idez o diuinissime ne speres cū nephias
sit & illis qui semel paludem transfretarūt ut redeat aliquis
aut qui infra ipsius os transierit. Non enim segnis est Eas-
eus: nō Cerberus cōtēnendus: uerū ego id abste perlubetissi-
me audirē quo aīo: fers te quū intelligastantā in terra reliqſ
se fœlicitatē corporis custodes defensores: milites: auritā
copiam: te gentes inumeras uenerantes Babyloniam: Bastras
ingentes bestias honorē gloriā i signē esse: ac opera summo